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計 算 書 類 

貸 借 対 照 表 
（２０２４年３月３１日現在） 

（単位：千円未満切り捨て） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（資産の部） 

流 動 資 産 

  現 金 及 び 預 金 

  売 掛 金 

  商 品 

  貯 蔵 品 

  番 組 勘 定 

  前 払 費 用 

  短 期 貸 付 金 

  未 収 入 金 

  立 替 金 

  そ の 他 

  貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

 有 形 固 定 資 産 

  空 中 線 設 備 

  ヘ ッ ド エ ン ド 設 備 

  自 主 放 送 設 備 

  幹 線 設 備 

  建 物 

  構 築 物 

  機 械 装 置 

  車 両 運 搬 具 

  工 具 器 具 備 品 

  土 地 

 無 形 固 定 資 産 

  ソ フ ト ウ ェ ア 

  電 話 加 入 権 

  借 地 権 

  そ の 他 

投資その他の資産 

  投 資 有 価 証 券 

  関 係 会 社 株 式 

  出 資 金 

  長 期 前 払 費 用 

  繰 延 税 金 資 産 

  そ の 他 

 

4,100,695 

72,992 

840,196 

2,369 

25,315 

4,111 

94,459 

2,847,928 

 185,673 

  28,089 

4,370 

△4,810 

3,223,481 

2,079,154 

3,657 

94,334 

207,302 

380,019 

683,210 

16,152 

355,313 

2,805 

48,141 

288,216 

79,553 

66,730 

940 

2,421 

9,461 

1,064,773 

50 

886,325 

10 

42,360 

126,177 

8,850 

（負債の部） 

流 動 負 債 

  買 掛 金 

  未 払 金 

  未 払 法 人 税 等 

  未 払 消 費 税 等 

  未 払 費 用 

  契 約 負 債 

預 り 金 

  仮 受 金 

  賞 与 引 当 金   

固 定 負 債 

  退 職 給 付 引 当 金 

  役員退任慰労引当金 

 

1,070,120 

156,183 

490,853 

69,750 

66,193 

106,797 

93,961 

3,773 

383 

82,222 

259,690 

241,319 

18,371 

負 債 合 計 1,329,810 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

 資 本 金  

 利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 

  そ の 他 利 益 剰 余 金 

   繰 越 利 益 剰 余 金 

 

5,994,366 

2,100,000 

3,894,366 

88,840 

3,805,526 

3,805,526 

 

純 資 産 合 計 5,994,366 

資 産 合 計 7,324,176 負債・純資産合計 7,324,176 


